
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА  № 7   Г.АЛЕКСЕЕВКИ  

П Р И К А З 
 

29.08.2018г.              №232 

 

г. Алексеевка 

 

О  назначении  ответственного  лица за  

утилизацию столово-кухонных отходов 

        

Во исполнение приказа Управления образования и науки администрации 

муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» 

Белгородской области от 31.08.2011г. № 488 и в целях недопущения 

распространения африканской чумы свиней на территории района и области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заика Т.В., заместителю директора провести разъяснительную работу по 

недопущению передачи   столово-кухонных отходов в личные подсобные 

и крестьянско-фермерские хозяйства для скармливания животным. 

2. Назначить ответственным лицом за сбор и утилизацию пищевых отходов 

заместителя директора Коломыцкого И.Г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Заика Т.В. 

 

 

Директор школы:                                              Падалка И.В. 

 

С приказом ознакомлены:                                               Заика Т.В. 

Коломыцкий И.Г. 

 

  

 


